

Uchwała nr

Rady Miejskiej w Jelczu- Laskowicach

z dnia

w sprawie : zmiany Uchwały nr XXXII.247.2017 Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwała co następuje :

§ 1.

W Uchwale nr XXXII.247.2017 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 marca 2017 r zmienia się treść § 1 , który otrzymuje nowe brzmienie :

„ Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości 488 880,00 zł (słownie : czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych) w postaci sfinansowania : 50 % planowanych nakładów na roboty budowlane tj. 461 250,00 zł (słownie : czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), 100 % planowanych nakładów na dokumentację techniczną tj. 22 140,00 zł. (słownie : dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści złotych), 100 % poniesionych nakładów na mapy do celów projektowych tj. 3 690,00 zł (słownie : trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych) i 100 % poniesionych nakładów na nadzór archeologiczny tj. 1 800,00 zł (słownie : jeden tysiąc osiemset złotych) na realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Jelcz-Laskowice” .”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Zadanie zostało wykonane przez Gminę w całości w 2018 roku , zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 2.06.2017 pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Jelcz-Laskowice całkowity koszt zadania wyniósł 950 130, 00 zł . Województwo Dolnośląskie pokryło 50 % tj. 461 250,00 zł kosztów robót budowlanych, pozostałe koszty tj. 488 880,00 zł poniosła Gmina i wartość ta stanowi pomoc rzeczową dla Województwa Dolnośląskiego.

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza